60.920 Luzern Bahnhof - Hubelmatt - Horw Zentrum (N20) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

Horw, Zentrum

Horw, Kirchweg

Horw, Wegscheide

Horw, Waldegg

Horw, Waldegg

Luzern, Zihlmattweg

Luzern, Allmend/Messe

Luzern, Allmend/Messe
#3" Luzern, Eichhof

Luzern, Paulusplatz

Luzern, Moosegg
43" Luzern, Pilatusplatz
#3’ Luzern, Pilatusplatz

Luzern, Kantonalbank
# 4’Luzern, Bahnhof

98000

0115
0115
0116
0117
0118
0119
0119
0120
0121
0122
0123
0123
0124
0124
0125

98002

0215
0215
0216
0217
0218
0219
0219
02 20
0221
0222
0223
0223
0224
0224
0225M

98004

0315
0315
0316
0317
0318
0319
0319
03 20
0321
0322
0323
0323
0324
0324
0325M

-

# 4’Luzern, Bahnhof

Luzern, Kantonalbank
Luzern, Kantonalbank
Luzern, Bundesplatz
Luzern, Bundesplatz
Luzern, Briinigstrasse
Luzern, Tiefe

Luzern, Steghof
Luzern, Breitenlachen
Luzern, Mdnchweg
Luzern, Hubelmatt
Luzern, Zihlmattweg
Luzern, Zihlmattweg
Horw, Waldegg

Horw, Wegscheide
Horw, Kirchweg

Horw, Zentrum

98001 98003

0100
0101
0102
0102
0103
0104
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0113

02 00 M
0201
0202
0202
0203
0204
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0213
0213M

98005

0300
0301
0302
0302
0303
0304
0304
03 05
03 06
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
0313

M ® -® sowie 16.2., 20.2., 21.2. ohne 24.12., 7.4.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurilickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

d Rollstuhlgangig

Bemerkungen

dAlle Kurse € +41 41 369 65 65

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Luzern AG

VBL, 6002 Luzern

€+41 41369 65 65
www.vbl.ch

1/1



	Linie 60.920
	Luzern Bahnhof - Hubelmatt - Horw Zentrum (N20)
	immer

	Horw Zentrum - Hubelmatt - Luzern Bahnhof (N20)
	immer


	Zeichenerklärung
	Bemerkungen
	Transportunternehmen

