## 60.920 Luzern Bahnhof - Hubelmatt - Horw Zentrum (N20) 🕾

Stand: 7. November 2022

<b>→</b>	98000	98002	98004	<b>←</b>	98001	98003	98005
Horw, Zentrum	<b>⊋</b> 01 15 <b>10</b>	<b>Q</b> 02 15 <b>10</b>	<b>Q</b> 03 15 <b>10</b>	∱ 4'Luzern, Bahnhof	<b>⊋</b> 01 00 <b>10</b>	<b>♀</b> 02 00 <b>10</b>	<b>♀</b> 03 00 <b>10</b>
Horw, Kirchweg	01 15 {	02 15 {	03 15 {	Luzern, Kantonalbank	0101	02 01 {	03 01 {
Horw, Wegscheide	• 01 16 {	02 16	• 03 16 {	Luzern, Kantonalbank	<b>⇔</b> 01 02 {	02 02 {	03 02 {
Horw, Waldegg	01 17	02 17	03 17 {	Luzern, Bundesplatz	01 02	02 02 {	03 02
Horw, Waldegg	<b>⇔</b> 01 18 {	02 18 {	03 18 {	Luzern, Bundesplatz	<b>→</b> 01 03 {	02 03 {	03 03 {
Luzern, Zihlmattweg	01 19	02 19	03 19	Luzern, Brünigstrasse	0104	02 04	03 04
Luzern, Allmend/Messe	01 19	02 19	03 19 {	Luzern, Tiefe	0104	02 04 {	03 04
Luzern, Allmend/Messe	<b>→</b> 01 20 {	02 20 {	03 20 {	Luzern, Steghof	01 05	02 05 {	03 05
Luzern, Eichhof	0121	02 21	03 21 {	Luzern, Breitenlachen	0106	02 06	03 06
Luzern, Paulusplatz	01 22 {	02 22 {	03 22 {	Luzern, Mönchweg	0107	02 07	03 07
Luzern, Moosegg	01 23 {	02 23	• 03 23 {	Luzern, Hubelmatt	01 08	02 08 {	03 08
Luzern, Pilatusplatz	01 23 {	02 23	03 23 {	Luzern, Zihlmattweg	01 09	02 09	03 09
' Luzern, Pilatusplatz	<b>⇔</b> 01 24 {	02 24 {	03 24 {	Luzern, Zihlmattweg	<b>♦</b> 01 10 {	02 10 {	03 10 {
Luzern, Kantonalbank	01 24 {	02 24 {	03 24 {	Horw, Waldegg	0111	0211	03 11
Luzern, Bahnhof	01 25 10	02 25 10	<b>→</b> 03 25 <b>10</b>	Horw, Wegscheide	0112	0212	03 12 {
				Horw, Kirchweg	01 13 {	02 13	03 13
				Horw, Zentrum	01 13 10	02 13 10	03 13 10

 $\begin{tabular}{l} \begin{tabular}{l} \begin{tab$ 

## Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- 6 Samstag
- → Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- 🖷 Bus

AbfahrtszeitAnkunftszeit

A Rollstuhlgängig

Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 $\dot{\pi}$  Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

## <u>Bemerkungen</u>

www.vbl.ch

& Alle Kurse € +41 41 369 65 65

## Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Luzern AG VBL, 6002 Luzern • +41 41 369 65 65